

**Molux Holding ApS**

**c/o Mikael Møller Sørensen, Rosenhaven 22, 3660 Stenløse**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 38 91 04 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Mikael Møller Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. august 2017 - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Molux Holding ApS  
c/o Mikael Møller Sørensen  
Rosenhaven 22  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 38 91 04 34  
Stiftet: 30. august 2018  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 30. august 2017 - 31. december 2018

### Direktion

Mikael Møller Sørensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Associeret virksomhed

DanSea Nordic A/S, Ballerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer aktier i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.999 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.929 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.999</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	247.270
Andre finansielle indtægter	21.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.858</b>
2 Skat af årets resultat	2.071
<b>Årets resultat</b>	<b>239.929</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.270
Disponeret fra overført resultat	-7.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.929</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>747.270</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>747.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>747.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	<u>2.071</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.071</u>
Andre værdipapirer	<u>500.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>17.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>519.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.267.106</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.270
6 Overført resultat	<u>-7.341</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>289.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>977.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>977.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.267.106</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

**Noter**

	30/8 2017 - 31/12 2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	24.737		
	<b>24.737</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-2.071		
	<b>-2.071</b>		
			<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	500.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>		
Årets resultat	247.270		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>247.270</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>747.270</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DanSea Nordic A/S		Ballerup	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 30. august 2017	50.000		
	<b>50.000</b>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel	247.270		
	<b>247.270</b>		

## Noter

---

31/12 2018

**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-7.341

**-7.341**

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.